18/04/2024, 07:45 SEI/MPPI - 0723160 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=839012&infra_siste… 1/1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 1267/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a decisão contida no
Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0011.0012071/2024-18,

RESOLVE

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para realizarem a organização e cobertura jornalística da cerimônia de inauguração da nova sede das
Promotorias de Justiça de Pedro II, no dia 19 de abril de 2024, e autorizar, ainda, o deslocamento de um colaborador terceirizado no posto de operador
de áudio.

Servidor Matrícula Tarefa a ser desenvolvida durante a solenidade de inauguração da sede das Promotorias de Justiça
de Pedro II

Lícia Alencar Botelho 15813 Logística de cerimonial

Shaianna da Costa Araújo 122 Condução de cerimônia

Gabryela Sotero de
Oliveira 15653 Cobertura em vídeo para o programa MPTV

Marcos Vinícius Lima
Vieira 20064 Produção de conteúdo multiplataforma destinado às mídias sociais

José Marques da Silva 15486 Cobertura fotográfica

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de abril de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 17/04/2024, às 14:43, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0723160 e o código CRC A94B8B2C.